
ohlá tyčka(oje) variátoru??
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6817&fid=18

ohlá tyčka(oje) variátoru??

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6817&fid=18

Autor
čendas

Publikováno: 23.09.2017 17:38:52

Ahoj  mám dotaz, mám gladiátora x5, chtěl sem mrknout na řemen variátoru, problém začal když sem
chtěl oddělat víko variátoru, ložisko které je ve víku bylo rozsekané na srač.y. Jedna část v deklu,druhá
na té tyči.  Při nastartování a protočení to háže s celou řemenicí, co s tím? Může být ta tyčky ohlá? nebo
někde volná? Dík za rady a tipy..
montecristo 23.09.2017 23:18:09

Jestli myslíš tu hřídel tak ta je uložena v dalším ložisku které je v tom kartéru za víkem
tak jestli není to ložisko taky ko.

Stránka 1/1
27.09.2017 07:06:11

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6817&fid=18

